ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

4-го созыва

(пятнадцатая сессия)

Решение № 379
г. Прокопьевск                                                                                               25.02.2010

Об утверждении графиков установления надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса и тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса, необходимые для реализации их инвестиционных программ

В целях реализации статьи 14 Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Утвердить графики установления надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса и тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса, необходимые для реализации их инвестиционных программ, согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему решению.
2. Данное решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2010.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (Л.Кобзева), по местному самоуправлению и правопорядку (А.Гармаш), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А.Юсупов).
      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                     Г. Миллер

                          Глава

             города Прокопьевска                                                                       В. Гаранин
Приложение № 1 к решению Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

от 25.02.2010 № 379
График
установления надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса и тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса, необходимые для реализации их инвестиционных программ по теплоснабжению
	№
п/п
	Наименова-ние органи-зации/вид оказывае-мых услуг
	Реквизиты акта об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструк-туры
	Реквизиты акта об утвержде-нии инвес-тиционной программы
	Период дейст-вия инвес-тици-онной прог-раммы
	Объем реализации товаров (оказания услуг) за период действия инвестици-онной программы (календар-ный период)
	Суммарная нагрузка (мощность) подключае-мых объек-тов за пери-од действия инвестици-онной прог-раммы (календар-ный период)
	Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации инвестиционной программы
	Источники финансирования инвестиционных программ
	Уровень обеспече-ния фи-нансовых потреб-ностей, необхо-димых для реа-лизации инвести-ционных прог-рамм

	Всего
	финан-совые средства от уста-новлен-ных над-бавок к тарифам
	финансо-вые сред-ства от установ-ленных тарифов на под-ключение
	средства бюджетов всех уровней, направ-ленные на финанси-рование инвести-ционной программ-мы
	надба-вка к тарифу на то-вары и услуги органи-зации комму-наль-ного комп-лекса
	тариф ор-ганизации коммуна-льного комплекса на подклю-чение
	Над-бавка к цене (тари-фу) для потре-бителей
	Тариф на подклю-чение к системам комму-нальной инфраст-руктуры

	Гкал/час
	Гкал/час
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	руб.
	руб./
Гкал/ч
	руб.
	руб./
Гкал/ч
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	2008 год

	1
	МУП «УК «ПКК»
СПП РТХ
	Решение Про-копьевского го-родского Совета народных депу-татов от 02.10.2007 №321 «Об утвержде-нии комплекс-ной Программы социально-эко-номического
развития муни-ципального об-разования«город Прокопьевск»
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	МУП «УК «ПКК»

СПП ПТХ

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2009 год

	1
	МУП «УК «ПКК»

СПП РТХ
	Решение Про-копьевского го-родского Совета народных депу-татов от 02.10.2007 №321 «Об утвержде-нии комплекс-ной Программы социально-эко-номического развития муни-ципального об-разования«город Прокопьевск»
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	МУП «УК «ПКК»
СПП ПТХ

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2010 год

	1
	МУП «УК «ПКК»
СПП РТХ
	Решение Про-копьевского го-родского Совета народных депу-татов от 18.12.2009 №306 «Об утвержде-нии муниципа-льной програм-мы комплекс-ного  развития систем коммуна-льной инфраст-руктуры города Прокопьевска на 2010-2014 годы»
	Решение Про-копьевского городского Совета народ-ных депутатов от 20.11.2009
№ 280 «Об утверждении инвестицион-ных программ организаций коммунально-го комплекса города Про-копьевска на 2010-2014 годы»
	2010-2014
	0
	8,803
	177 145,9
	0,00
	16 725,7
	160 420,2
	0
	1 900 000
	0
	0

	2
	МУП «УК «ПКК»

СПП ПТХ

	2010-2014
	0
	2,218
	7 625,2
	0,00
	4 214,2
	3 411,0
	0
	1 900 000
	0
	0

       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                                                                                         Г. Миллер

Приложение № 2 к решению Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

от 25.02.2010 № 379
График
установления надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса и тарифов организаций коммунального комплекса на подключение, обеспечивающих финансовые потребности организаций коммунального комплекса, необходимые для реализации их инвестиционных программ по водоснабжению и водоотведению

	№
п/п
	Наименова-ние органи-зации/вид оказывае-мых услуг
	Реквизиты акта об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструк-туры
	Реквизиты акта об утвержде-нии инвес-тиционной программы
	Период дейст-вия инвес-тици-онной прог-раммы
	Объем реализации товаров (оказания услуг) за период действия инвестици-онной программы (календар-ный период)
	Суммарная нагрузка (мощность) подключае-мых объек-тов за пери-од действия инвестици-онной прог-раммы (календар-ный период)
	Объем финансовых потребностей, необходимых для реализации инвестиционной программы
	Источники финансирования инвестиционных программ
	Уровень обеспече-ния фи-нансовых потреб-ностей, необхо-димых для реа-лизации инвести-ционных прог-рамм

	Всего
	финан-совые средства от уста-новлен-ных над-бавок к тарифам
	финансо-вые сред-ства от установ-ленных тарифов на под-ключение
	средства бюджетов всех уровней, направ-ленные на финанси-рование инвести-ционной программ-мы
	надба-вка к тарифу на то-вары и услуги органи-зации комму-наль-ного комп-лекса
	тариф ор-ганизации коммуна-льного комплекса на подклю-чение
	Над-бавка к цене (тари-фу) для потре-бителей
	Тариф на подклю-чение к системам комму-нальной инфраст-руктуры

	Гкал/час
	Гкал/час
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	тыс. руб.
	руб.
	руб./
Гкал/ч
	руб.
	руб./

Гкал/ч
	%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	2008 год

	1
	ОАО «ПО Водоканал»                           -  водо-снабжение
	Решение Про-копьевского го-родского Совета народных депу-татов от 02.10.2007 №321 «Об утвержде-нии комплекс-ной Программы социально-эко-номического развития муни-ципального об-разования«город Прокопьевск»
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	ОАО «ПО Водоканал»                           - водо-отведение

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2009 год

	1
	ОАО «ПО Водоканал»                          - водо-снабжение
	Решение Про-копьевского го-родского Совета народных депу-татов от 02.10.2007 №321 «Об утвержде-нии комплекс-ной Программы социально-эко-номического развития муни-ципального об-разования«город Прокопьевск»
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	ОАО «ПО Водоканал»                           - водо-отведение

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2010 год

	1
	ОАО «ПО Водоканал»                           - водо-снабжение
	Решение Про-копьевского го-родского Совета народных депу-татов от 18.12.2009 №306 «Об утвержде-нии муниципа-льной программ-мы комплекс-ного  развития систем коммуна-льной инфраст-руктуры города Прокопьевска на 2010-2014 годы»
	Решение Про-копьевского городского Совета народ-ных депутатов от 20.11.2009
№ 280 «Об утверждении инвестицион-ных программ организаций коммунально-го комплекса города Про-копьевска на 2010-2014 годы»
	2010-2014
	0
	795,730
	40 028,3
	0,00
	20 927,7
	19 100,6
	0
	26 300
	0
	0

	2
	ОАО «ПО Водоканал»                           - водо-отведение

	2010-2014
	0
	875,500
	39 183,3
	0,00
	20 661,8
	18 521,5
	0
	23 600
	0
	0

       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                                                                                         Г. Миллер